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Republica Dominicana

DIRECCION DE PRESUPUESTO

EJECUCION PRESUPUESTARIA 28/02/2021.
DESCRIPCION
REMUNERACIONES
SOBRESUELDOS
CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
SERVICIOS BASICOS
VIATICOS
SEGUROS
SERVICIOS DE CONSERVACION, RESPARACIONES MENORES E INSTALACIONES
OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES
ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES
TEXTILES Y VESTUARIOS
PRODUCTOS PAPEL CARTON E IMPRESOS
PRODUCTOS DE CUERO, CAUCHO Y PLASTICOS
PRODUCTOS MINERALES, METALICOSY NO METALICOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS
PRODUCTOS Y UTILES VARIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
MOBILIARIO Y EQUIPO
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRANCCION ELEVACION
MAQUINARIAS, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIRAD
OBRAS EN EDIE

Total RDS

: HERRERA SOSA
jente de Navio, ARD.
de Presupuesto, ARD.

FEBRERO
225,764,040.95
20,210,845.25
14,573,172.05
5,005,828.52
1,323,410.00
6,351,072.54

14,034,646.00

2,140,556.28

289,403,571.59



